



## Нурбол, 29 лет

<https://globerland.com/user/245276>

Город проживания: Китай, Иу

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

Казахский - родной

Русский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

## О себе

Живу в Китае более 8 лет. Окончил магистратуру в Китае, работал IT специалистом в крупной российской компании, есть огромный опыт закупа IT оборудовании.

Предоставляю услуги перевода, бизнес переговоров, сопровождение на заводах, рынках. Поиск производителей, мониторинг процесса производства, проверка товара, контроль загрузки, отправка и оформление документов.

## Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Удалённый перевод

Услуги агента

## Подробное описание и стоимость услуг

В мои услуги входит:

- Встреча в аэропорту
- Бронирование отелей и билетов;
- Переводчик на выставках в Китае;
- Услуги представителя в Китае;
- Инспекции поставщиков китайских;
- Организация деловых встреч;
- Организация деловых визитов в Китай;
- Организация бизнес тур;
- Поиск производителей;
- Контроль качества продукции на всех этапах;
- Контроль отгрузки;
- Контроль исполнения обязательств партнерами;

## Образование

09.2013 – 07.2017, Алматинский технологический университет, Бакалавр

09.2018 – 07.2021, Университет Xian Shiyou, магистратура, Системная инженерия (на китайском)

07.2020 – 05.2021, ABLE Academy, онлайн курс, Data Scientist

03.2021 – 12.2021, Udemy, онлайн курс, SQL

## Опыт работы

06.2019-10.2019, Университет Сиань Шию, провинция Шэньси, Китай (помощь в ответах на вопросы об иностранных студентах, подающих заявку на поступление, обработка процедур приема иностранных студентов);

09.2019-10.2019, Университет Цзяотун, провинция Шэньси, Китай (переводчик и участник международного конкурса "Робототехника");

11.2019-02.2020, "Shaanxi Diego Trading CO., LTD ", г. Сиань, Китай (менеджер по работе с клиентами);

03.2020-05.2020, "Inter Health Expo CO.,LTD", г. Гуанчжоу, Китай (менеджер-переводчик, письменный перевод и поиск клиентов);

06.2020-08.2020, логистическая компания, "PengCun CO.,LTD", г. Гуанчжоу, Китай (менеджер по продажам);

03.2021-05.2021, Киностудия "XinXingLi", г. Пекин, Китай (переводчик, перевод с китайского на английский и русский языки);

2019-2021 во время учебы для практики работал в китайских компаниях.

07.2021- 06.2024, ОО "Гала-Центр" торговая платформа (Системный администратор и менеджер по закупкам ИТ оборудование)

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/245276>

